[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2018                                        пгт Кавалерово                                                  №  170
О внесении изменений и дополнений в постановление
 администрации Кавалеровского муниципального района
от 03.07.2015 № 318 «Об образовании избирательных участков
на территории Кавалеровского муниципального района»
(с изменениями и дополнениями)
Во исполнение пункта 4 статьи   19  Федерального закона от 12 июня 2002г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 3 статьи 15  Избирательного кодекса Приморского края от 22 июля 2003 г. № 62-КЗ и с целью приведения в соответствие границ избирательных участков администрация Кавалеровского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации Кавалеровского муниципального района от 03.07.2015 № 318 (с изменениями и дополнениями), изменив номера телефонов на следующих  избирательных участках:

Избирательный участок № 1202 – сот. телефон – 8-953-210-49-93;
Избирательный участок № 1205 – сотовый телефон – 8-953-210-61-12;

Избирательный участок № 1218 – сотовый телефон – 8-953-210-52-63.

2. Изложить абзац «Центр» избирательного участка № 1203 в следующей редакции: «здание фельдшерско-акушерского пункта ул. Вобликова, 21, телефон – 9-84-13».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Кавалеровского муниципального района   И.А.Шпиль.

Глава Кавалеровского муниципального
района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района

         С.Р.Гавриков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта постановления

администрации Кавалеровского муниципального района

О внесении изменений и дополнений в постановление
 администрации Кавалеровского муниципального района

от 03.07.2015 № 318 «Об образовании избирательных участков

на территории Кавалеровского муниципального района»

(с изменениями и дополнениями)
Проект подготовил:

Начальник организационно-

правового отдела                                                                                  О.В.Лада

СОГЛАСОВАНО:

	Должность
	Инициалы, фамилия
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Начальник юридического отдела
	Е.В.Данейкина

	Первый заместитель главы администрации
	И.А.Шпиль